
Zatqcznik Nr 1 

do Uchwaty Nr XXXIII.W:2017 

Rady Gminy Koturl z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Limity wydatk6w inwestycyjnych na rok 2017 
h 

Planowane wydatki 

Nazwa zadania z tego zr6dJa finansowania 

inw~stycyjnego 
t.C}czne rok srQdki 'srodkiLp. Dziaf Rozdz. §** -
koszty Uwagi

i okres realizacji budZetowy
pochodzC}c wymienionefinansowe 2017(8+9+10 dochody wfasne kredytyI I (w latach) wart. 5 ust. Ie

I +11) jst i pozyczki 
zinnych 1 pkt2 i 3 
zr6def* uJ.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

Rozbudowa i modernizacja 
systemu kanalizacji sanitarnej 

1 010 01010 6050 oraz sieci wodociqgowej na 7000000,00 200000,00 200000,00 WPF 
terenie gminy Koturl (2017
2020) WPF 

Przebudowa drogi powiatowej 

I 

2 600 60014 6300 Nr 3607W Broszk6w - Zuk6w 322 176,00 322 176,00 322 176,00 
dotacja celowa I 

Przebudowa dr6g powiatowych I 

3 600 60014 6300 na terenie gminy Koturl - dotacja 100000,00 100 000,00 100000,00 
I 

celowa 
I 

I 

przebudowa ul. Walczewskiego 
4 600 60016 6050 w miejscowosci Koturl (2016 400000,00 400000,00 400000,00 WPF I 

2017) 
I 

5 600 60016 6050 
przebudowa drogi gminnej w 

100000,00 100 000,00 100 000,00 
miejscowosci Koturl 

6 600 60016 6050 
przebudowa ul. Stonecznej w 

200000,00 200000,00 200000,00
miejscowosci Koturl 

- - - - --- ~ _ . -
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15 710 71095 6639 

"Regionalne partnerstwo 
samorzqd6w Mazowsza dla 
aktywizacji spofeczenstwa 
informacyjnego w zakresie e
administracji i geoinformacji " 
(2016-2019) WPF 

25097,00 3602,00 3602,00 WPF 

16 750 75095 

6057 

6059 

Projekt "E-urzqd, sprawna i 
skuteczna obsluga obywatela" 
(2015-2017) WPF 

1 657675,01 

1 290 125,60 

330649,41 

66 129,89 264519,52 1 290 125,60 WPF 

17 801 80101 6050 

Modernizacja budynku 
gospodarczego przy Zespole 
Oswiatowym w Kotuniu -
pokrycie dachowe 

12 000,00 12000,00 12000,00 

18 801 80104 6050 
Rozbudowa przedszkola 
publicznego w Bojmiu 

200000,00 200000,00 200000,00 
I 

19 801 80104 6050 

Przebudowa budynku 
komunalnego na potrzeby 
przedszkola publicznego w 
Koszewnicy (2017-2018) WPF 
(fundusz solecki Oleksin 10000) 

1 782000,00 467000,00 467000,00 WPF 

20 801 80104 6050 
Rozbudowa budynku ZO w 
Kotuniu na potrzeby przedszkola 
publicznego 

200000,00 200000,00 200000,00 

21 750 75023 6060 
Zakup urzqdzen 
telekomunikacyjnych 

6500,00 6500,00 6500,00 

22 900 90005 6059 
Projekt "Ekologiczne Mazowsze 
budowa instalacji OZE" (2016
2018) WPF 

51 660,00 51 660,00 23247,00 28413,00 WPF 
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23 900 90005 6619 

Projekt "Ekologiczne Gminy 
Mazwsza - energia sfoneczna 
przyjazna dla czfowieka" (2016
2018) WPF 

172 971 ,00 693,00 693,00 WPF 

24 

25 

26 

900 

900 

900 

90015 

90015 

90015 

6050 

6050 

6050 

Budowa instalacji oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Zeliszew Podkoscielny 

Modernizacja instalacji 
oswietlenia ulicznego w 
miejscowosci Koturl (Fundusz 
sofecki Koturl 29 337,10) 

Budowa instalacji oswietlenia 
drogowego Bojmie P6fnoc 
(Fundusz srnecki Bojmie) 

200000,00 

200000,00 

16223,42 

200000,00 

200000,00 

16 223,42 

200000,00 

30000,00 

16223,42 

170000,00 

27 

28 

900 

900 

90015 

90015 

6050 

6050 

Modernizacja instalacji 
oswietlenia drogowego w 
miejscowosci Koszewnica -
wymiana opraw na 
energooszczedne oraz 
wykonanie nowych opraw 
(Fundusz sofecki Koszewnica) 

Budowa instalacji oswietlenia 
drogowego w miejscowosci t~ki 
droga nr 626 (fundusz sofecki 
t~ki) 

9857,27 

9 123,84 

9857,27 

9 123,84 

9857,27 

9 123,84 

29 900 90015 6050 

Modernizacja instalacji 
oswietlenia drogowego w 
miejscowosci Ryczyca -wymiana 
opraw na energooszczedne 
(fundusz sofecki Ryczyca) 

8801,13 8801,13 8 801,13 

30 900 90015 6050 
Budowa instalacji oswietlenia 
drogowego w miejscowosci 
Zdzar (fundusz sofecki Zdzar) 

11412,13 11 412,13 

~--

11412,13 
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31 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw w 
miejscowosci Oleksin 

15000,00 15000,00 15000,00 

32 900 90095 6050 
Budowa sHowni plenerowych na 
terenie gminy Kotufl 

60000,00 60000,00 60000,00 

I 

33 921 92109 6050 

Modernizacja budynku swietlicy 
wiejskiej w Rososzy - pokrycie 
dachowe (Fundusz sotecki 
Rososz 11 588,15) 

25000,00 25000,00 25000,00 

I 

I 

34 921 92109 6050 
Budowa swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Mingosy (fundusz 
so~ecki Mingosy) 

11 236,11 11 236,11 11 236,11 
I 

I 

35 921 92109 6050 
Budowa garazu przy swietlicy w 
Nowej Dqbr6wce (fundusz 
sotecki Nowa Dqbrowka) 

5700,00 5700,00 5700,00 

36 921 92109 6050 
Rozbudowa budynku swietlicy 
wiejskiej w miejscowosci 
Broszkow (2017-2018) WPF 

600000,00 25000,00 25000,00 WPF 

37 700 70005 6060 

Zakup sprz~tu do utrzymania 
drog i placow gminnych 
(przyczepa ciqgnikowa, r~bak, 
pHa/kosiarka do gat~zi) 

100000,00 100000,00 100000,00 

38 700 70005 6060 
Zakup koNa grzewczego do 
budynku komunalnego w Cisiu 
Zagrudziu 

27000,00 27000,00 27000,00 

39 700 70005 6060 Zakup rowniarki 250000,00 250000,00 250000,00 

40 600 

-

60016 6050 
Budowa wiat przystankowych na 
terenie Gminy Kotun 

- - -

25000,00 25000,00 

-

25000,00 

- -

J 
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41 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji 
geodezyjnej - rozbudowa drogi 
gminnej ul. tqkowej w Kotuniu 

13 000,00 13000,00 13000,00 

42 754 75404 6170 

Dofinansowanie zakupu 
oznakowanego samochodu 
osobowego dla potrzeb 
komisariatu Policji w 
Mokobodach KMP w Siedlcach 

10850,00 10850,00 10850,00 

43 853 85311 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Siedleckiego na zakup 
samochodu do transportu os6b 
niepetnosprawnych 

10000,00 10000,00 10000,00 

44 900 90015 6050 
Modernizacja oswietlenia 
drogowego w miejscowosci 
2eliszew Duty (Kolonia) 

4000,00 4000,00 4000,00 

5 778 937,99 4025879,87 170000,00 292 932,52 1 290 125,60 x 
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